15.875,12

4.559,56
0,00

5.084,06

Total Activo Total Patrimonio Neto y Pasivo 430.885,43471.094,66471.094,66 430.885,43

|CUENTA DE PÉRDIDA Y GANANCIAS| A 31 DE DICIEMBRE 2017

La cuenta de Pérdidas y Ganancias arroja un saldo positivo que asciende a 66.334,63 (SESENTA Y SEIS MIL TRESCIENTOS TREINTA Y CUATRO EUROS CON SESENTA Y 

TRES CÉNTIMOS) antes de impuestos, y 51.077,65 EUROS (CINCUENTA Y UN MIL SETENTA Y SIETE EUROS CON SESENTA Y CINCO CÉNTIMOS) después de impuesto 

sobre el beneficio.

1. Ingresos de la actividad propia.......................................................................................................................................................................................